
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 10.08.2018 года                                                                                   № 964 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации   

Шекснинского муниципального района от 25.02.2015 года № 268  

«Об организации транспортного обслуживания населения на  

территории Шекснинского муниципального района» 

 

 

Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Шекснинского муниципального района от 25.02.2015 года № 268                      

«Об организации транспортного обслуживания населения на территории 

Шекснинского муниципального района»: 

1.1. В Приложении 8 к Приложению 1 в преамбуле договора на 

осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом 

общего пользования на муниципальных маршрутах регулярных перевозок в 

границах Шекснинского муниципального района слова «в лице Главы 

Шекснинского муниципального района Богомазова Евгения Артемовича» 

заменить словами «в лице Руководителя администрации Шекснинского 

муниципального района Меньшикова Сергея Михайловича». 

1.2. В грифе «УТВЕРЖДАЮ» в приложении 1 и 2 к Приложению 2 

слова «Глава Шекснинского муниципального района» заменить словами 

«Руководитель администрации Шекснинского муниципального района». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков  


